


1. Kungs, Tu esi labs
2. Mans Glābējs dzīvs
3. Cik brīnišķīgs Tavs Vārds
4. Dziedu Jēzus
5. Jēzu, par Tevi
6. Es esmu izlēmis
7. Tikai Viņš spējīgs glābt
8. Jēzu, Tu esi Kungs
9. Viens ceļš
10. Mans Dievs ir varens Dievs
11. Cik liels mūsu Dievs
12. Gods augstībā
13. Ne par velti
14. Uzvarējis esi
15. Viņa vārds ir Jēzus
16. Jēzu, visa centrā
17. Viens ceļš
18. Ak, lielais Dievs
19. Visas slavas cienīgs
20. Cienīgs ir Tavs Vārds



KUNGS, TU ESI LABS

Kungs, Tu Esi labs
Tava žēlastība paliek mūžīgi

No visām valodām un tautībām
Paaudžu paaudzēs slava Tev skan

Mēs pielūdzam, Aleluja, Aleluja
Tevi pielūdzam, jo Tu esi Dievs
Un Tu vienmēr labs

Tu esi labs, vienmēr labs, vienmēr labs

1



MANS GLĀBĒJS DZĪVS

Es zinu - esmu es glābts
Un sen jau piedots mans grēks 
Ticu Tev
Ticu Tev

Mans kauns uz mūžiem ir dzēsts
Es Kristū dziedināts
Ticu Tev
Ticu Tev

Tev dziedu slavu
Jo nāvi uzvarēji

Mans Glābējs dzīvs

Tu mani pacel
Un apgaismo
Šai virsotnē es dejoju
Lai Tevi redzētu

2



CIK BRĪNIŠĶĪGS TAVS VĀRDS

Cik brīnišķīgs Tavs Vārds, tas man tik ļoti dārgs
Tas mana dzīvība, tas mana brīvība
Un augšāmcelšanās

Tu zemi radījis un jūru, debesis
Tu zvaigznēm spīdēt liec, dod elpu radībai
Un īsto gudrību

Tu esi iesākums
Un visa nobeigums
Tev pieder mūžība
Un visa dzīvība
Tu valdnieks pasaulei

Alleluja, Alleluja, Alleluja, Alleluja, Alleluja

Cik brīnišķīgs Tavs Vārds, tas man tik ļoti dārgs
Tas mana dzīvība, tas mana brīvība
Un augšāmcelšanās

Es Tevis apžēlots un viss man Tevis dots
Man grēkus piedevi, pie krusta nomiri
No nāves uzcēlies

3



DZIEDU JĒZUS

Es pasludināt vēlos Jēzus Vārdu
Teikt to katrai sirdij, dvēselei
Jo Tavā tuvumā es mieru rodu
Dziedu – Jēzus

Es pasludināt vēlos Jēzus Vārdu
Lai nokrīt važas, sabrūk cietokšņi
Jo cerība un brīvība ir Tevī
Dziedu – Jēzus

Tavs Vārds ir spēcīgs
Tas dziedē sāpes
Dod dzīvību

Tas salauž važas
Spīd cauri tumsai
Kā uguns deg

Es pasludināt vēlos Jēzus Vārdu
Visām šaubām, bailēm pāri celt
Lai dzird to skumjais, vājais saņem spēku
Dziedu – Jēzus

Sauc Jēzus kalna galā, Jēzus ielejā
Jēzus pretī katram ienaidnieka spēkam
Jēzus katrā namā
Šis Viņa svētais Vārds - Jēzus 4



JĒZU, PAR TEVI

Tu esi liels un varens Dievs
Nav neviens, kāds esi Tu

Jēzu, par Tevi
Tas viss ir par Tevi
Lai Tava valstība
Lai tā nāk
Lieto Tu mani
Lai visi redz Tevi
Jo Tu kungu Kungs
Un ķēniņu Ķēniņš

Dēlu Savu atdevi 
Tik ļoti mani mīli
Ar spēku piepildīji Tu
Lai dzīvot varētu Tev, Kungs

5



ES ESMU IZLĒMIS

Es esmu izlēmis sekot Jēzum
Nav ceļa man vairs atpakaļ

Ja citi pagurs, es tomēr iešu
Nav ceļa man vairs atpakaļ

Es krustu nesīšu līdz Viņu skatīšu
Nav ceļa man vairs atpakaļ

Es visu atstāju, lai Viņam sekotu
Nav ceļa man vairs atpakaļ

Vai arī tu vēlies sekot Jēzum
Nav cita ceļa, cita nav

6



TIKAI VIŅŠ SPĒJĪGS GLĀBT

Visiem vajadzīga
Tāda mīlestība
Kura dziedē

Visiem vajadzīga
Tāda žēlsirdība
Kura atbrīvo

Glābējs, Viņam pieder vara
Jo tikai Viņš spējīgs glābt
Tikai Viņš spējīgs glābt

Jēzū vien ir pestīšana
Viņš augšāmcēlies un dzīvs
Viņš augšāmcēlies un dzīvs

Ņem mani kāds es esmu
Manas bailes, kļūdas
Un mani atjauno

Tev dzīvi savu dodu
Un mieru Tevī rodu
Visu atdodu es Tev

Tava gaisma cauri tumsai spīd
Mēs dziedam Tavam godam
Mūsu Kungs un Dievs 7



JĒZU, TU ESI KUNGS

Jēzu, Tu esi Kungs
Tev vienam dziedāšu
Visu mūžu slavēšu
Jo brīnišķīgs esi Tu

Jēzu, Tu mans Kungs
Tev vienam sekošu
Lai nāk Tava valstība
Tavs prāts lai piepildās

Slava, slava Jēram
Tam, kurš goda krēslā
Tavā Vārdā uzvaram
Jēzu par Kungu sludinām

Lauva no Jūdas cilts
Cik varens esi Tu
Lauva no Jūdas cilts
Brīnišķīgs esi Tu

8



VIENS CEĻŠ

Tev savu dzīvi atdodu
Tev pie kājām nolieku
Man vienmēr esi blakus Tu

Bēdās Tevi piesaucu
Esi viss, kam dzīvoju
Un visu sevi atdodu es Tev

Viens ceļš – Jēzus
Viņš ir Tas, kamdēļ es dzīvot vēlos

Esi vienmēr blakus man
Mana dziesma Tev lai skan
Tava žēlastība mani sedz

Nekad nemainīsies Tu
Tikai Tev es sekošu
Visu mūžu Tev es dzīvošu

Tu esi ceļš un patiesība
Tu esi mana dzīvība
Vien Tu, Tev visu atdodu

9



MANS DIEVS IR VARENS DIEVS

Dievs ir varens un līdzīgs Viņam nav it neviens
Mans Dievs ir varens Dievs
Viņš ir Tas, kurš debesis un zemi radījis
Mans Dievs ir varens Dievs

Viņa priekšā jūra bēg un kalni atkāpjas
Kad atskan Viņa balss, tad zeme sakustas
Viņa varenības spēks ir prātam neapjaušams
Mans Dievs ir varens Dievs

Mans Dievs ir varens Dievs
Viņš valda pār zemi no sava troņa 
Gudrībā un mīlestībā

10



CIK LIELS MŪSU DIEVS

Ķēniņš diženais, ietērpts godībā  
Lai zeme gavilē, zeme gavilē
Viņš gaisma spožākā, tumsa paslēpjas
Kad atskan Viņa balss, atskan Viņa balss

Cik liels mūsu Dievs, dziedi līdz
Cik liels mūsu Dievs, lai visi redz
Cik liels, cik liels mūsu Dievs

Pār laiku valda Viņš, caur gadu simteņiem
Viņš sākums ir un gals, sākums ir un gals
Trīsvienīgais Dievs – Tēvs, Dēls un Svētais Gars
Viņš Lauva ir un Jērs, Lauva ir un Jērs

Tavs Vārds visaugstākais
Viss gods un slava pieder Tev
Mana sirds lai dzied – Cik liels mūsu Dievs

11



GODS AUGSTĪBĀ

Pats uz sevi cerēdams es
Izniekošu dzīvi sev
Bet uz Tevi paļaujoties
Debess godu mantošu

Pagodinu Tevi, Jēzu
Augšāmcēlies esi Tu
Tad nu, lūdzu, dod man dzīvot
Ar Tava Gara vadību

Gods augstībā
Debesu Ķēniņam
Esmu Tavs
Esmu Tavs es, Jēzu

Ar spēku mani tērp Tu
Debess bruņas dāvājot
Negribu es aiziet projām
Mūža mājas neredzot

12



NE PAR VELTI

Ne par velti izlēji tās
Asinis savas svētās
Sirds ticībā un mutes liecībā
Šis krusta koks nu dzīvību man nes

Svētais, Svētais Dieva Jērs
Cienīgs ir Tas Vārds
Kurš mira un augšāmcēlās, Jēzus

Kaut grēks mans būtu purpura sārtumā
Šķīstī mani, traipus nomazgā
Zem savām kājām visu nolicis
Savu draudzi godā iecēlis

Kā briedis brēc pēc ūdens upēm
Tā mana sirds pēc Tevis, o Dievs

13



UZVARĒJIS ESI

Uzvarējis esi, Lauva no Jūdas
Ikviens var brīvs kļūt
Kas Tev uzticas

Uzvarējis esi, Dieva Jērs
Tava Vārda spēkā
Es varu dzīvs būt

Asinīs ir spēks nomazgāt
Spēks, spēks asinīs
Asinīs ir spēks atbrīvot
Spēks, spēks asinīs
Asinīs ir spēks dziedināt
Spēks, spēks asinīs

Dēlam pieder uzvara
Jēram pieder uzvara
Lauvai no Jūdas
Pieder uzvara
Manam Tēvam Debesīs
Pieder uzvara

14



VIŅA VĀRDS IR JĒZUS

Tikai Viens ir spējīgs visus glābt 
Tikai Viens ir nāvi sakāvis
Tikai Viens ir slavas cienīgs
Rokās Tam ir elles atslēga
Viņa Vārds ir spēks, kas dziedina 
Mūsu grēks dzēsts Viņa asinīs

Viņa Vārds ir Jēzus
Viņa Vārds ir Jēzus
Viņa Vārds ir brīnišķīgs
Visspēcīgs, Varens Dievs

Viņa priekšā tautas ceļus lieks 
Zeme dreb, jo tas Kungs nāk drīz 
Tiesās Viņš visu pasauli
Kungu Kungs nāks no debesīm 
Redzēs to, visa pasaule 
Zemosies un Viņa Vārdu teiks

Viņš ir visspēcīgs
Padomdevējs 
Miera princis Viņš
Viņš ir nemainīgs
Viņš ir brīnišķīgs 
Mūsu gaisma Viņš 
Visvarens Dievs

15



JĒZU, VISA CENTRĀ

Jēzu, visa centrā esi Tu
Jēzu, visa centrā esi Tu
Tu Iesākums un Gals
Tu vienmēr būsi visa centrā, Jēzu

Vēlos tikai Tevi
Par Tevi dārgāks nav man it nekas
Jēzu, esi centrā
Ap Tevi griežas visa pasaule
Jēzu, visa centrā esi Tu

Manā sirdī un dzīvē
Jēzu, esi centrā
Es piederu Tev
Kungs, es dzīvoju Tev

Jēzu, savas draudzes centrā Tu
Jēzu, savas draudzes centrā Tu
Katrs celis locīsies
Un katra mēle atzīs Tevi, Jēzu

16



VIENS CEĻŠ

Tev savu dzīvi atdodu
Tev pie kājām nolieku
Man vienmēr esi blakus Tu

Bēdās Tevi piesaucu
Esi viss, kam dzīvoju
Un visu sevi atdodu es Tev

Viens ceļš – Jēzus
Viņš ir Tas, kamdēļ es dzīvot vēlos

Esi vienmēr blakus man
Mana dziesma Tev lai skan
Tava žēlastība mani sedz

Nekad nemainīsies Tu
Tikai Tev es sekošu
Visu mūžu Tev es dzīvošu

Tu esi ceļš un patiesība
Tu esi mana dzīvība
Vien Tu, Tev visu atdodu

17



AK, LIELAIS DIEVS

Ak, lielais Dievs, kad redzu, ka Tu esi
Tik skaistu, krāšņu dabu radījis
Un dzīvībai ik katrai gaismu nesis
To savā mīlestībā audzējis

Tad līksmo sirds un sauc Tev pretī Dievs
Tu esi liels, Tu esi liels

Paldies Tev Dievs, ka mīlēji mūs visus
Un Savu Dēlu atdevi par mums
Lai izglābtu, no grēka atbrīvotu
Un Savā mīlestībā taisnotu

Kad Kristus nāks un mani mājup vedīs
Kāds prieks tad manu sirdi piepildīs
Tad Tavā priekšā pazemībā nākšu
Un pielūgšu, jo Kungs Tu esi liels

18



VISAS SLAVAS CIENĪGS TU

Eņģeļi un svētie
Pie troņa zemojas
Dod godu Jēram
Viņa priekšā ceļos krīt un pielūdz To

Visas slavas cienīgs Tu
Visas slavas cienīgs Tu
Tu esi iesākums
Un visa nobeigums
Tev es dziedu slavu

Dienām un naktīm
Lai slava Tev skan

Cienīgs ir Tavs Vārds, Jēzu
Augsti godināms, cienīgs ir Tavs Vārds

CIENĪGS IR TAVS VĀRDS

20

19


